PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 145/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e Art. 160 do
Regimento Interno e demais
disposições legais, REQUER Ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal: com cópia
para Secretária de Finanças á Sra. Carmen Santa
Cruz, que informe a esta casa de leis sobre o convénio feito entre a Secretaria de Cultura do Estado e*a
Prefeitura Municipal de nosso município, para compra de
um forno para a Riverart.

Solicito tal informação a fim de esclarecimentos aos interessados neste convénio feito entre Secretaria de
Cultura do Estado e município, pois
é de extrema necessidade a aquisição deste forno para a Riverart, gostaria de saber o porquê não foi
comprado já que estamos em via de fato de perder
este convénio. Oque foi feito a respeito? Qual a previsão desta compra?

 Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira
Almeida

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Ver. Emerson Alves Flores

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1695305995